
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujście 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 73/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ujski Dom Kultury w Ujściu, ul. Czarnkowska 32, 64-850 

Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Bednarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujście 

2. Ryszard Józef Ciepłuch, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Paulina Anna Deresz, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

4. Barbara Małgorzata Grabek, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

GREGORCZYKA, zam. Mirosław 

5. Dawid Jaskulski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Ujście 

6. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 

7. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

8. Barbara Helena Pawłowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

9. Dominika Wiedera, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bones, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

2. Renata Anna Dudzień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ujście 

3. Marcin Kmieć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Wieś Ujska 

4. Olimpia Maria Konwińska, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY 

DLA UJŚCIA, zam. Ujście 

5. Dariusz Tomasz Kowalski, zgłoszony przez KWW WSZYSTKO DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ujście 

6. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 



 

 

7. Natalia Maria Soboń, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

8. Bogumiła Szonda, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Ujście 

9. Barbara Wiedera, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Ujściu, ul. Plac Wiosny Ludów 2, 64-850 

Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Andrzejak, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 

2. Oliwia Chwalińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

3. Justyna Ciepłuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piła 

4. Jolanta Dąbek, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE 

(uzupełnienie składu), zam. Ujście 

5. Aleksandra Kończak, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Ujście 

6. Zuzanna Niedźwiecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

7. Krystyna Rebelska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujście 

8. Izabela Maria Retkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ujście 

9. Józef Tykwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

2. Grażyna Bukowska, zgłoszona przez KWW BOGDAN BIENIAS, zam. Ujście 

3. Grażyna Beata Durecka, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 

4. Kacper Łucjan Gurda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

5. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ujście 

6. Andrzelika Anna Nowak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

7. Agnieszka Smolińska, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Ujście 

8. Bożena Straśko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 



 

 

9. Irena Wylegała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mirosławiu, Mirosław 73, 64-850 Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Ignacy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirosław 

2. Danuta Jessa, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE, 

zam. Mirosław 

3. Mariusz Kamiński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

4. Paulina Kurek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kruszewo 

5. Kacper Markuszewski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

6. Krystian Mroziński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

7. Barbara Ozga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Mirosław 

8. Karol Rotkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piła 

9. Patryk Wiedera, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Aleksander Ewald, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Mirosław 

2. Marlena Gucwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Węglewo 

3. Jolanta Anna Kin-Zdzierela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mirosław 

4. Kamila Najder, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

5. Agata Katarzyna Nalepa, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

6. Alina Nowak, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE, 

zam. Ujście 

7. Marek Karol Pyszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

8. Tomasz Strychalski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

9. Tomasz Wentland, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Jabłonowie, Jabłonowo 50, 64-850 

Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Czekała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jabłonowo 

2. Małgorzata Beata Humeniuk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

3. Anita Marcinkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jabłonowo 

4. Michał Pabiś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bronisławki 

5. Marta Weronika Ponicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ujście 

6. Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Jabłonowo 

7. Maria Rotkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominika Gurda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piła 

2. Renata Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Jabłonowo 

3. Ewa Markuszewska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

4. Katarzyna Barbara Marzęcka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA GMINY UJŚCIE, zam. Jabłonowo 

5. Monika Niewierkiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ługi Ujskie 

6. Katarzyna Sobieraj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bronisławki 

7. Tomasz Soboń, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

8. Andrzej Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jabłonowo 

9. Agnieszka Wentland, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Kruszewie, Kruszewo ul. Parkowa 2, 

64-850 Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dominika Białasik, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY 

DLA UJŚCIA, zam. Kruszewo 

2. Marek Fifer, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

3. Barbara Jolanta Górzna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kruszewo 

4. Agnieszka Anna Hardyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Poznań 

5. Marta Kamińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Ujście 

6. Adam Kowalski, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE (uzupełnienie składu), zam. Kruszewo 

7. Karolina Jadwiga Lubaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

8. Agnieszka Michalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

9. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Kruszewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Białasik, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Kruszewo 

2. Jolanta Helena Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Beata Gucwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Węglewo 

4. Krystyna Anna Hedeszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kruszewo 

5. Małgorzata Kujawa, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

6. Alicja Mazur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Nowa Wieś Ujska 

7. Kamila Anna Niezborała, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

 



 

 

8. Anna Agnieszka Skibińska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Kruszewo 

9. Dariusz Wargin, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ujskiej-budynek w Nowej 

Wsi Ujskiej, Nowa Wieś Ujska 1, 64-850 Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Maria Felska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujście 

2. Stanisława Jankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ujska 

3. Jacek Kamiński, zgłoszony przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE, 

zam. Ujście 

4. Mirosława Kijek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

5. Karolina Magdalena Kolonista, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA GMINY UJŚCIE, zam. Nowa Wieś Ujska 

6. Bolesław Krawczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowa Wieś Ujska 

7. Maciej Lubaszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

8. Sławomira Marchewka, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Nowa Wieś Ujska 

9. Anna Maria Meszyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Baumgart, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

2. Alicja Hajt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa Wieś 

Ujska 

3. Anna Jankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Nowa Wieś Ujska 

4. Iwona Małgorzata Kończewska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ujście 

5. Anita Mariola Lelis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wieś Ujska 

6. Arleta Mazur, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Nowa Wieś Ujska 

7. Sylwia Justyna Wieczorek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

 

 

 



 

 

8. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ujska 

9. Mateusz Żeglis, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Publiczne w Ujściu, ul. Sienkiewicza 9, 64-850 

Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Anna Bąk, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE, 

zam. Ujście 

2. Błażej Artur Ciepłuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piła 

3. Bartosz Gałecki, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE (uzupełnienie składu), zam. Piła 

4. Katarzyna Magdalena Kołacz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

5. Grażyna Teresa Kończewska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA 

GMINY UJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

6. Jakub Niewiarowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chrustowo 

7. Daria Okrój, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

8. Jagoda Maria Pisarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chrustowo 

9. Michalina Ponicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Betańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bronisławki 

2. Daria Flejszerowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ujście 

3. Katarzyna Gucwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ujście 

4. Łukasz Hadzicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piła 

5. Łukasz Nalepa, zgłoszony przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE 

(uzupełnienie składu), zam. Ujście 

6. Paulina Strychalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

7. Tomasz Świątek, zgłoszony przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY UJŚCIE, 

zam. Ujście 

 

 

 



 

 

 

8. Kinga Alicja Wac, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

9. Natalia Wargin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruszewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica środowiskowa w Ługach Ujskich, Ługi Ujskie 69, 

64-850 Ujście: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Czesława Deresz, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

2. Marta Maria Felska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujście 

3. Dawid Góra, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chrustowo 

4. Krzysztof Paweł Iwaniak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

5. Barbara Jasińska, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-MY DLA 

UJŚCIA, zam. Ujście 

6. Janusz Edward Nowak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

7. Karolina Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA 

GMINY UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

8. Weronika Pierzyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaczory 

9. Katarzyna Rembecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Ujście 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Maciej Fifer, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

2. Agata Gałecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE (uzupełnienie składu), zam. Ujście 

3. Danuta Anna Krukowska, zgłoszona przez KWW WSZYSTKO DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

4. Adrianna Maria Michniewicz, zgłoszona przez KWW UJŚCIE DLA NAS-

MY DLA UJŚCIA, zam. Ujście 

5. Artur Pawłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

UJŚCIE, zam. Ługi Ujskie 

6. Dawid Jan Sagalara, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ługi Ujskie 

7. Kamil Urbański, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Ujście 

 

 


